
                                                                                
    

    

Orman Fidanlıklarının Yönetim ve Organizasyon Açısından İrdelenmesi 
(İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü Örneği) 

 
 

Projenin Özet Tanıtımı  

Ülkemizdeki ormancılık etkinlikleri açısından stratejik öneme sahip birimlerden olan orman fidanlıklarının planlama, 

örgüt yapısı, planların uygulanması ve yürütme etkinlikleri, insan kaynakları yapısı ve denetim sistem ve işleyişi 

bakımından çeşitli sorunları bulunmaktadır. Çalışmanın öncelikli amacı belirtilen kapsamda sorunları belirlemek ve bu 

sorunlara ilişkin çözüm önerileri geliştirmektir. İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü sınırları içerisinde etkinlik gösteren 

orman fidanlıklarında yürütülecek çalışma ile yönetim ve organizasyon açısından bir model geliştirilmesi, bölgeye ilişkin 

verilerden de yararlanarak orman fidanlıklarının üretimi ve işleyişinin irdelenmesi hedeflenmektedir.  

Bu çalışmada orman fidanlıklarının yönetim ve organizasyon yapısı ile ilgili sorunlarını araştırmak amacıyla İstanbul 

Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı 2 adet Orman Fidanlık Müdürlüğünden Kırklareli Lüleburgaz Orman Fidanlık 

Müdürlüğü (Lüleburgaz, Keşan, Demirköy Orman Fidanlıkları) ve İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü (Bahçeköy, 

Göktürk, Çoban çeşme Orman Fidanlıkları) örnek alan olarak seçilmiştir. Kurum içi (fidanlık yöneticileri ve çalışanları) 

ile kurum dışı (satış yapılan işletmeler, şeflikler ve gerçek ve tüzel kişiler) ilgi gruplarında konuya ilişkin çalışan birimlerin 

yöneticileriyle görüşmeler gerçekleştirilip projenin amacına uygun olarak yürütücü tarafından geliştirilen anket 

formlarının uygulaması yapılacaktır.  

Elde edilen bulgular ışığında planlama, örgütleme, yürütme, insan kaynakları yapısı ve denetim konuları çerçevesinde, 

örnek alan bazında belli başlı sorunlar belirlenecek, bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri geliştirilecek ve orman 

fidanlıklarının yönetim organizasyon yapısı açısından bir model oluşturulmaya çalışılacaktır.  
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